
 

У К Р А Ї Н А 

СОСНИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Сосницький район 

Чернігівська область 
 

Р І Ш Е Н Н Я № 7- 725 -VIIІ 

(сьомої сесії восьмого скликання) 
 

19 травня 2021 р. 
смт Сосниця 

 

Про розгляд заяви  

Мельникова В.О. 

 

Розглянувши заяву Мельникова Віктора Олександровича, який проживає 

за адресою: 1 провулок Покровський, 1, смт Сосниця Сосницького району 
Чернігівської області «Про поділ земельних ділянок комунальної власності» 

селищна рада, керуючись ст. 12 ЗКУ та Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», ВИРІШИЛА: 

1. Надати дозвіл Мельникову В.О., на поділ земельних ділянок 
комунальної власності за кадастровим номером 7424955100:01:001:0584 площею 
1,1114 га, (вул. Чернігівська, 92-Г) на дві окремі земельні ділянки площею 0,0372 
га та 0,0742 га; кадастровим номером 7424955100:01:001:0586 площею 0,7417 га, 
(вул. Чернігівська, 92-А) на три окремі земельні ділянки площею 0,0913 га, 
0,1088 га, 0,5416 га; кадастровим номером 7424955100:01:001:0587 площею 
0,1309 га, (вул. Чернігівська, 92-Б) на дві окремі земельні ділянки площею 0,0215 

га та 0,1094 га, які знаходяться на території Сосницької селищної ради в межах 
смт Сосниця Сосницького району Чернігівської області. 

2. Рішення дійсне один рік. 
3.  Контроль за виконанням даного рішення, покласти на  постійну комісію 

з питань земельних відносин, природокористування, планування територій, 
будівництва, архітектури, охорони пам’яток історичного середовища та 
благоустрою. 

 

 

Селищний голова                                                         Андрій ПОРТНИЙ 

 


